
Lyhne Production ApS

CVR-nr.: 39612666

Porsagervej 9
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2025

Morten Lyhne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lyhne Production ApS
Porsagervej 9
3230 Græsted

CVR-nr.: 39612666
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at producere lanper, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Totalt vurderer ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer i 2025 stigende aktivitetsniveau sammenholdt med år 2024 og et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.232	54.497
Resultat af ordinær primær drift		-54.232	54.497
Andre finansielle omkostninger			-3
Ordinært resultat før skat		-54.232	54.494
Skat af årets resultat		728	-3.094
Årets resultat		-53.504	51.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.504	51.400
I alt		-53.504	51.400

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			67.556
Tilgodehavende skat			1.898
Andre tilgodehavender		5.449	
Tilgodehavender i alt		5.449	69.454
Likvide beholdninger		32.747	34.183
Omsætningsaktiver i alt		38.196	103.637
AKTIVER I ALT		38.196	103.637

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.304	49.200
Egenkapital i alt		35.696	89.200
Skyldig moms og afgifter			14.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	14.437
Gældsforpligtelser i alt		2.500	14.437
PASSIVER I ALT		38.196	103.637

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret